

TIPS OG IDÉER DU IKKE VIL GÅ GLIP AF



Karen Blixen og billedkunsten

Med et udvalg af værker skabt af Karen Blixen, og gennem andre kunstners visuelle syn på hende, fortælles historien om kunstnerens særlige blik,

og hvordan billede bliver til ord – og ord til billede. EN KUNSTNERS BLIK kan opleves på Rungstedlund frem til 24. september 2023.



'Mig & min by' - for de mindste

MIG & MIN BY er en udstilling for de mindste. Her kan man gå på opdagelse sammen med sine voksne i en by, der kunne være ens egen. I byen bor skygningerne, der bliver meget gamle og samler på ting lige som museerne. Udstillingen står på Stiftsmuseet i Maribo til 25. februar 2024.



Eva Steen Christensen – Hydra på Arken

Med Eva Steen Christensen – Hydra præsenterer ARKEN den hidtil største soloudstilling med en af Danmarks mest toneangivende billedkunstnere. Udstillingen viser flere af Eva Steen

Christensens vigtigste værker og to helt nye skulpturer, skabt særligt til udstillingen.

Du kan se udstillingen frem til 10. september 2023.



HEERUP & PRO På opdagelsesrejse

Udstillingen på Heerup Museum præsenterer nye værker af kunstnersammenslutningen PRO, der i samspil med Heerups univers skaber levende dialoger med Heerup om kunstneriske inspirationer og fællesskaber.

Udstillingen kan opleves til 17. september 2023 på Heerup Museum.



Er du vild med Touren og lækker mad?

Husker du sidste år, da Tour de France-feltet kørte på de danske landeveje, og vi alle jublede med? I år har vi ikke den fornøjelse, men vi kan måske få noget af stemningen hjemme i køkkenet med The New Grand Tour Cookbook 2, der lige er udkommet i en ny udgave.

Bogen, der er skrevet af Hannah Grant, indeholder flere end 120 nemme og lækre Tour-opskrifter. Du kan for

eksempel servere Mads Pedersens livret eller Kasper Asgreens yndlingsdessert. Du kan få de bedste ernærings-tips fra de to sidste års tour vindende hold, og bogen er krydret med interviews med blandt andre Mads Pedersen, Magnus Cort, Cecilie Uttrup, Kasper Asgreen, Michael Mørkøv, Julie Leth og Lasse Norman Leth.

Bogen er udkommet og kan købes hos boghandlere og på nettet.

Den gamle have fylder 180

Den 15. august er det 180 år siden, Tivolis grundlægger Georg Carstensen for første gang slog portene op til forlystelsesparken, der nu er Danmarks største turistattraktion.

Fejringen af de 180 år bliver skudt i gang allerede mandag d. 14. august, og den følgende uge er forlystelseshaven særlig smukt pyntet op, og der er masser af aktiviteter. Man kan blandt andet se Rasmus Klumps Fødselsdagsshow, få malet ansigtet, deltage i skattejagt, komme på en særlig 180-års fortælling-rundvisning i Haven, se Fredagsrock med Burhan G

eller Lørdagshits med Rockers By Choice.

På selve fødselsdagen den 15. august vil der være balloner til børn og barnlige sjæle, Mint-koncert med Selma Higgins, Tivoli Gardens Medaljeoverrækkelse og så er der stor fødselsdagskoncert om aftenen med verdens pt største sopran, Lise Davidsen. Der er også gratis flødeboller til de første 1000 gæster.

Fødselsdagen slutes af med et stort fyrværkerishow.

Du kan følge festprogrammet på Tivolis hjemmeside.

